РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ

Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» надминистрацие

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                   от 17 апреля  2018 года  № 23
                                               ст.Келермесская

                    О завершении отопительного периода 2017 — 2018 гг.

В соответствии с климатическими параметрами периода 2014-2015 года, согласно СниП  32-01-99 « Строительная климатология», СниП  2.04.07.90  « Тепловые сети» пункту 12 Правил представления коммунальных услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 года № 307

                                           Распоряжаюсь:

1. Завершить отопительный период 2017-2018 годов в учреждениях, получающих тепловую энергию от ИП «Рябичко Д.С.» при достижении средне суточной температуры наружного воздуха выше 8 градусов С в течении 5 суток подряд со дня следующего за последним днем указанного периода и даты указанной в договорах на поставку тепловой энергии с 15.04.2018 года 24:00 часов МСК вр.
2. Содержание данного распоряжения довести до руководителей учреждений потребляющих тепловую энергию ИП «Рябичко Д.С.».
3. Индивидуальному предпринимателю «Рябичко Д.С. издать приказ о завершении отопительного периода.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дзебоева С.М..

               Глава МО
«Келермесское сельское поселение»                                        С.А. Фатеев

           Исполнит.Лактионова А.Н.

oleObject0.bin
[image: image1.png]

image0.wmf